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Pięć ofert wpłynęło w przetargu na

opracowanie studium technicznego dla III linii metra. Cenowe propozycje firm, które

chcą przeanalizować warianty przebiegu linii M3 na odcinku od stacji „Stadion

Narodowy” do „Gocław”, opiewają od niespełna 2 do ponad 4 mln zł.

 

Zadaniem zwycięzcy postępowania będzie opracowanie dokumentacji, która

odpowie na najważniejsze pytania dotyczące przebiegu i lokalizacji stacji III linii

metra na odcinku od stacji C14 „Stadion Narodowy” do projektowanej stacji E6

„Gocław”, wraz ze Stacją Techniczno-Postojową Kozia Górka. Dodatkowo studium

udzieli również informacji o założeniach lokalizacyjnych, technicznych,

własnościowych i szacunkowych kosztach inwestycji.

Przed otwarciem ofert Metro Warszawskie podało kwotę, jaką zamierza przeznaczyć

na sfinansowanie przedmiotu zamówienia, która wynosi 4 768 710,00 zł brutto.

Teraz oferty zostaną poddane ocenie. O wyborze zwycięzcy w 58% zdecyduje cena.

Pozostałymi kryteriami oceny będą: doświadczenie koordynatora (18%),

doświadczenie analityka ruchu (12%), doświadczenie planisty/urbanisty (6%) i

doświadczenie projektanta w branży konstrukcyjno-budowlanej (6%).

Etap I - Praga

Wyłoniony zwycięzca tego postępowania będzie musiał poddać szczegółowej

analizie trzy warianty przebiegu linii M3 na Pradze-Południe:

• wariant I - przebieg na odcinku: stacja C14 „Stadion Narodowy” – stacja E6

„Gocław”, wraz ze Stacją Techniczno-Postojową Kozia Górka – zgodnie z wytycznymi

zawartymi w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

m.st. Warszawy (SUiKZP);

• wariant II - przebieg na odcinku: stacja C14 „Stadion Narodowy” – stacja E5

„Gocław”, wraz ze Stacją Techniczno-Postojową Kozia Górka – zgodnie z koncepcją

prezentowaną przez prezydenta Rafała Trzaskowskiego;

• wariant III - przebieg na odcinku: stacja C14 „Stadion Narodowy” – stacja Gocław,
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wraz ze Stacją Techniczno-Postojową Kozia Górka – zgodnie z koncepcją

zaproponowaną przez autorów opracowania.

Analiza porównawcza wariantów przebiegu III linii metra musi zostać wykonana z

uwzględnieniem: kryteriów funkcjonalno-przewozowych w tym wielkości przewozów,

integracji różnych podsystemów transportowych), przestrzennych (kolizje z

zagospodarowaniem), środowiskowych (oddziaływanie na środowisko i warunki

zamieszkania), a także ekonomicznych. Dzięki temu możliwe będzie podjęcie

kolejnych prac przygotowawczych tj. wykonanie badań geologicznych, opracowanie

studium wykonalności, wykonanie projektów koncepcyjnych oraz projektów

budowlanych.

Budowa stacji „Plac Konstytucji” i „Muranów”

W ubiegłym tygodniu otwarte zostały również oferty w przetargu na wykonanie

dokumentacji przedprojektowej oraz projektów budowlanych dla stacji A12 Plac

Konstytucji oraz A16 Muranów na I linii metra. W przetargu wystartowały dwie firmy.

Teraz trwa ocena ofert
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